
 

ZVEŘEJNĚNÍ POSKYTNUTÉ INFORMACE 

dle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Číslo jednací: PPPKV/3003/2023 

Datum: 28.3.2023 

 

 

K žádosti o poskytnutí informace doručené dne 6.3.2023, jejímž předmětem byly následující 

otázky:  

1) Vede vaše organizace od 1.1.2018 do 28.2.2023 nějaké soudní spory a to jako žalobce, 
nebo i jako strana žalovaná? V případě, že ano, tak prosím o počet soudních sporů a to 
rozdělit na stranu žalovanou a žalobce 

2)  Jaká advokátní kancelář zastupuje vaší příspěvkovou organizaci za období 1.1.2018 až 
28.2.2023. 

3)   V jaké výši jsou náklady k právnímu zastupování a jak jsou hrazené, buďto paušálně dle 
smlouvy, prosím o výši, nebo zastupování dle potřeby, zde žádám o výši jednotlivých 
případů. Opět za období 1.1.2018 až 28.2.2023. 

4)   Jaká je celková částka za právní služby v období 1.1.2018 až 28.2.2023 
5)   V jaké výši jsou roční odměny ředitelky příspěvkové organizace a její zástupkyně? 

Opět rozepsat za roky 2018, 2019,2020,2021,2022. 
6)   Jaký roční rozpočet má vaše příspěvková organizace? Opět na rok 2018, 

2019,2020,2021,2022,2023. 
7)  Jaký byl účetní zůstatek na účtě příspěvkové organizace za roky 2018,2019,2020,2021,2022 

a k 28.2.2023 
8)   Které firmy – jmenovitě zajišťují pro vaši příspěvkovou organizaci ruzné administrativní 

služby, zejména v oblasti GDPR? 
9)  Informujete vašeho zřizovatele o případných soudních sporech, které vede vaše 

příspěvková organizace? 
 

jsme v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, poskytli žadateli následující informace: 

ad 1) – naše organizace nevede žádný soudní spor na straně žalobce ani na straně žalované.  

 

ad 2) – naše organizace byla v letech 2019 – 2020 právně zastoupená Advokátní kanceláří 

JUDr. Pavla Tomka, od roku 2020 do současné doby naši organizaci právně zastupuje 

Advokátní kancelář Mgr. Nikoly Rovenské.  

 

ad 3, ad 4, ad 8) – naše organizace vynaložila na právní služby a na služby v oblasti GDPR 

následující finanční částky:  

- 2019 – Advokátní kancelář JUDr. Pavla Tomka – 88.391,- Kč vč. DPH 



- 2020 – Advokátní kancelář JUDr. Pavla Tomka – 34.122,- Kč vč. DPH 
- 2020 – Advokátní kancelář Mgr. Nikoly Rovenské – 58 080,- Kč vč. DPH – právní 

služby a služby pověřence v oblasti GDPR hrazené paušálem v celkové výši 4.000,- Kč 
+ DPH měsíčně, 8 470,- Kč vč. DPH – školení GDPR 

- 2021 – Advokátní kancelář Mgr. Nikoly Rovenské – 58 080,- Kč vč. DPH – právní 
služby a služby pověřence v oblasti GDPR hrazené paušálem v celkové výši 4.000,- Kč 
+ DPH měsíčně 

- 2021 – Advokáti C.M.H.L.  – 12 100,- Kč vč. DPH – audit GDPR 
- 2022 – Advokátní kancelář Mgr. Nikoly Rovenské – 58 080,- Kč vč. DPH – právní 

služby a služby pověřence v oblasti GDPR hrazené paušálem v celkové výši 4.000,- Kč 
+ DPH měsíčně 

- 2022 – Advokáti C.M.H.L. – 14 520,- vč. DPH – školení GDPR 
- Leden – únor 2023 – Advokátní kancelář Mgr. Nikoly Rovenské 9.680,- Kč vč. DPH – 

právní služby a služby pověřence v oblasti GDPR hrazené paušálem v celkové výši 
4.000,- Kč + DPH měsíčně. 
                 

ad 5) ve vztahu k části žádosti – V jaké výši jsou roční odměny zástupkyně ředitelky 

příspěvkové organizace – bylo vydáno v souladu s ustanovením § 8c odst. 1 písm. b) 

ve spojení s ustanovením § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, rozhodnutí o odmítnutí této části žádosti. 

Ve vztahu k části žádosti – V jaké výši jsou roční odměny zástupkyně ředitelky 

příspěvkové organizace, byla tato informace žadateli poskytnuta, ale v souladu 

s ustanovením § 8c odst. 2 věta druhá zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, nelze tuto informaci zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

ad 6)  roční rozpočet naší organizace:  

2018 – 22 770 915,- Kč, 2019 – 25 439 646,- Kč, 2020 – 27 509 706,- Kč, 2021 – 

29 116 354,- Kč, 2022 – 29 707 137,- Kč, 2023 – 31 659 000,- Kč.  

 

ad 7)  odpověď je obsažena v přiložených finančních výkazech organizace.   

 

ad 9)  v případě soudních sporů vždy neprodleně, řádně a včas informujeme zřizovatele.   

 

Žadateli byly zaslány rozvahy organizace za roky 2018 – 2022 a výkazy zisků a ztráty za roky 

2018 – 2022. 

  

V Karlových Varech dne 28.3.2023  PhDr. Jolana Mižikarová,  

Ředitelka organizace 

 

 


